
 
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

 
Н А К А З 

 
16.04.2025 ​ ​ ​ ​       Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 39 о/д 
 
Про участь вихованців гуртка  
естрадного вокалу «Талант» 
у заході Громадської організації 
 «Родини загиблих Захисників і  
Захисниць Івано-Франківська» 
 
​ На підставі листа-запрошення Громадської організації «Родини загиблих 
Захисників і Захисниць Івано-Франківська» від 16 квітня 2025 року №18, з метою 
залучення дітей до благодійних заходів, популяризації дитячої творчості 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 24 квітня 2025 року о 14.30 год вихованців музичного профілю 

гуртка естрадного вокалу «Талант» (керівник Іванна Дирів) для участі у заході 
ГО «Родини загиблих Захисників і Захисниць Івано-Франківська» з нагоди 
вручення пам’ятних кулонів «Батьківське серце» дітям загиблих Героїв з міста 
Івано-Франківська, Івано-Франківської області та внутрішньо-переміщених 
осіб, який відбудеться в приміщенні Карпатському національному університеті 
імені Василя Стефаника (Додаток – список вихованців). 

2.​ Завідувачу організаційно-масового відділу Марії Козловій долучитися до 
організації заходу у взаємодії з ГО «Родини загиблих Захисників і Захисниць 
Івано-Франківська». 

3.​ Керівнику гуртка Іванні Дирів: 
3.1.​Внести записи в журнали гурткової роботи у розділі «Масова та суспільно 

корисна робота» про участь у заході.  
3.2.​Провести з вихованцями цільовий інструктаж із БЖД із записами у 

журналі реєстрації інструктажів. 
4.​ Призначити Іванну Дирів, методиста та керівника гуртка естрадного вокалу 

«Талант», відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців під час 
проведення заходу. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну Сіренко. 

 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 



 
Додаток   
до наказу МЦДЮТ 
від 16.04.2025 р. № 39 о/д 

 
 
 

Список вихованців  
гуртка естрадного вокалу «Талант» 

учасників заходу   
ГО «Родини загиблих Захисників і Захисниць Івано-Франківська» 

 
 

1.​ Рохман Теодор  
2.​ Гавриш Данило 
3.​ Микицей Владислав  
4.​ Панищак Яна 

 
 
 
 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 


